РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного                           образовательного учреждения высшего образования                                           «Самарский государственный экономический университет»
«О переименовании структурных подразделений университета»
от 29 января 2018г., протокол № 7.
В целях рационализации структуры ФГБОУ ВО «СГЭУ» и консолидации его научных и образовательных ресурсов,
ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Переименовать курсы повышения квалификации в центр дополнительного профессионального образования.
2. Переименовать курсы подготовки управленческих кадров в центр подготовки управленческих кадров.
3. Рекомендовать ректорату осуществить необходимые организационные мероприятия для исполнения п.1 настоящего решения.

Председатель ученого совета                                                                  Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                           Р.И. Семикова